
 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS “Cidade Poema” 
 

FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE SÃO FIDÉLIS 
 

 
 
 
 
 

Rua Frei Vitorio, 594 - Centro – Telefax (22) 2758-6635 - CEP.28.400-000  -  São Fidélis-RJ 
E-mail: fundodeprevidencia.saofidelis@gmail.com 

www.fpmsf.rj.gov.br 

 
 
A Diretora-Presidente do Fundo de Previdência do Município de São Fidélis, Srª Sandra Rogéria 
Jardim Cardoso no uso de suas atribuições legais e considerando a delegação de competência de 
que trata a Lei Municipal nº 1.317, de 01 de junho de 2012, 
 
 

             R E S O L V E:  
 
 

CONSTITUIR a Comissão de Inventário Patrimonial de Bens Permanente em 31 de dezembro de 
2022, com o objetivo de realizar o levantamento geral dos bens patrimoniais existentes no 
Patrimônio do Fundo de Previdência do Município de São Fidélis, nomeando os seguintes 
membros: 
 

NOME MATRÍCULA CARGO 

CELSIANE MAIA MELLO 9963-5 PRESIDENTE 

JOSÉ CARLOS CARDOSO 1050-2 MEMBRO 

ADRIANA RODRIGUES DA SILVA HONORATO NEVES 100057-8 MEMBRO 

 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Fundo de Previdência do Município de São Fidélis - FPMSF. 

Publique-se e cumpra-se. 

 

Sandra Rogéria Jardim Cardozo 
Diretora Presidente 

PORTARIA Nº 001, DE 13 DE JANEIRO DE 2023 

 

mailto:fundodeprevidencia.saofidelis@gmail.com

